– RETIFICAÇÃO –

EDITAL Nº 13/2023

ELEIÇÃO PARA A COORDENAÇÃO DO CURSO DE AGRONOMIA

O Diretor-Geral do Instituto Federal Catarinense – Campus Rio do Sul, Professor ANDRÉ
KUHN RAUPP, no uso de suas atribuições legais, em conjunto com a Comissão Eleitoral, torna
pública a RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 13/2023 do processo de escolha do (a) coordenado r(a)
do curso de Agronomia para um mandato de dois anos.

Onde se lê:

Art. 3 – Os candidatos deverão efetuar sua inscrição entre os dias 10 e 14 de abril de 2023, até
às 23h59min (Anexo I), através do preenchimento do Requerimento de Inscrição disponível no
endereço  eletrônico  abaixo:  https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSec6NV2RAOhJdlh-
tst9hS2fuGx-sJxcmMWo1WVqfyWoeytQA/viewform?usp=sf_link

Leia-se:

Art. 3 – Os candidatos deverão efetuar sua inscrição entre os dias 10 e 16 de abril de 2023, até
às 23h59min (Anexo I), através do preenchimento do Requerimento de Inscrição disponível no
endereço  eletrônico  abaixo:  https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSec6NV2RAOhJdlh-
tst9hS2fuGx-sJxcmMWo1WVqfyWoeytQA/viewform?usp=sf_link

Rio do Sul (SC), em 13 de abril de 2023.

Comissão Eleitoral
Portaria n° 116/2023, de 20/03/2023

- assinado digitalmente -
André Kuhn Raupp

Diretor-Geral do Campus Rio do Sul
Portaria nº 108/2020, de 28/01/2020

DOU de 29/01/2020

- assinado digitalmente -
Fabrício Campos Masiero

fabricio.masiero@ifc.edu.br

- assinado digitalmente -
Renata Bongiolo Magenis

renata.magenis@ifc.edu.br

- assinado digitalmente -
Oscar Emílio Ludtke Hartmann

oscar.hartmann@ifc.edu.br

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSec6NV2RAOhJdlh-tst9hS2fuGx-sJxcmMWo1WVqfyWoeytQA/viewform?usp=sf_link
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSec6NV2RAOhJdlh-tst9hS2fuGx-sJxcmMWo1WVqfyWoeytQA/viewform?usp=sf_link
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSec6NV2RAOhJdlh-tst9hS2fuGx-sJxcmMWo1WVqfyWoeytQA/viewform?usp=sf_link
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSec6NV2RAOhJdlh-tst9hS2fuGx-sJxcmMWo1WVqfyWoeytQA/viewform?usp=sf_link

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 13/04/2023

DOCUMENTOS COMPROBATÓRIOS - CAMPUS RIO DO SUL Nº 34/2023 - GAB/RIOSUL
(11.01.05.01.01)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 13/04/2023 13:44 )
ANDRE KUHN RAUPP

DIRETOR GERAL

CAMP/RSUL (11.01.05)

Matrícula: ###108#8

 (Assinado digitalmente em 13/04/2023 15:49 )
FABRICIO CAMPOS MASIERO

PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO

CGE/RDSUL (11.01.05.11)

Matrícula: ###867#7

 (Assinado digitalmente em 14/04/2023 08:29 )
OSCAR EMILIO LUDTKE HARTHMANN

PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO

CGE/RDSUL (11.01.05.11)

Matrícula: ###036#9

 (Assinado digitalmente em 13/04/2023 11:59 )
RENATA BONGIOLO MAGENIS

PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO

CGE/RDSUL (11.01.05.11)

Matrícula: ###709#3

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , tipo: https://sig.ifc.edu.br/documentos/ 34 2023
, data de emissão:  e o código de DOCUMENTOS COMPROBATÓRIOS - CAMPUS RIO DO SUL 13/04/2023

verificação: 472bf2f385

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf